

Bilag 8.**Kalkulatorisk Overslag**

over

Bekostningerne ved Anlægget af faste Broer over Ulfsumd og Grønsund med Dæmninger og Anlæg i Land.

A. Broen over Ulfsumd.

1. <i>Underbygningen:</i>	Kr.	Kr.
Landpiller, 2 Stkr. med Endeportaler à 65,000 Kr.....	130,000	
Almindelige Mellempiller, 5 Stkr. à 95,000 Kr.....	475,000	
Piller ved Enderne af de smaa Brospand, 2 Stkr. à 210,000 Kr.	420,000	
Anslagspiller, 2 Stkr. à 250,000 Kr.....	500,000	
Svingpille, 1 Stk.	180,000	
Lede- og Friholderværk m. v. omkring Sving- og Anslagspiller	95,000	
		1,800,000
2. <i>Overbygningen:</i>	Kr.	
Faste Brospand, 81 m Spændvidde, 7 Stkr. à 120,000 Kr..	840,000	
— — , 32 m — , 2 — à 30,000 — .	60,000	
Svingbro, dobbeltsporet, 69 m. Spændvidde.....	230,000	
Sveller, Plankedæk og 45 kg Overbygning, 735 m à ca 90 Kr.	66,000	
		1,196,000

B. Broen over Grønsund.

3. <i>Underbygningen:</i>	Kr.	
Landpiller, 2 Stkr. med Endeportaler à 65,000 Kr.....	130,000	
Almindelige Mellempiller, 6 Stkr. à 140,000 Kr.....	840,000	
Piller ved Enderne af de smaa Brospand, 2 Stkr. à 280,000Kr.	560,000	
Anslagspiller, 2 Stkr. à 340,000 Kr.....	680,000	
Svingpille, 1 Stk.....	240,000	
Lede- og Friholderværk m. v. omkring Sving- og Anslagspiller	120,000	
		2,570,000
4. <i>Overbygningen:</i>	Kr.	
Faste Brospand, 81 m Spændvidde, 8 Stkr. à 120,000 Kr..	960,000	
— — , 32 m — , 2 — à 30,000 — .	60,000	
Svingbro, dobbeltsporet, 107 m Spændvidde.....	555,000	
Sveller, Plankedæk og 45 kg Overbygning, 855 m à ca. 90 Kr.	77,000	
		1,652,000

C. Dæmningerne.

5. Ca. 600 m Jorddæmning med Glacis og 45 kg Overbygning à 475 Kr.	285,000
---	---------

D. Administration og uforudsete Udgifter.

6. Ca. 10 pCt. af 7,503,000 Kr.	747,000
	Tilsammen ... 8,250,000